様式第1号(第2条関係)

風致地区内行為許可申請書

令和  年  月  日

 高岡市長 あて

（申請者）〒

住所

電話

氏名

（法人にあっては、その名称及び代表者氏名）

 高岡市風致地区内における建築等の規制に関する条例第2条第1項の規定により、次の行為の許可

を受けたいので関係書類を添えて申請します。

風 致 地 区 名  勝興寺風致地区     瑞龍寺風致地区     前田公園風致地区

行 為 地
地

目

地

積

          ㎡

許可を受けよ

うとする行為

の 種 別

行 為 の 期 間

着手予定年月日  令和   年   月   日

完了予定年月日  令和   年   月   日

工事施行者の

住 所 氏 名

電

話

土地所有者の

住 所 氏 名

そ の 他

備考

 1 「その他」の欄には、他の法令の規定による申請、届出の有無を記入すること。

 2 行為地が公有地の場合は、その行為地を正当に使用する権限を証明する書面を添付すること。

 3 土地所有者が申請者と異なる場合は、土地所有者の承諾書を添付すること。